[image: image1.jpg]PAPANDUVA

GOVERNO DO MUNICIPIO

Página 1 de 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 014/2025
(RETIFICAÇÃO 01)
O Prefeito Municipal de Papanduva, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público a Retificação 01 ao Edital de Convocação nº 014/2025, ficando corrigida a seguinte informação:
1. Onde se lê:
CARGO: Médico ESF – 20 horas
LEIA-SE:
CARGO: Médico ESF – 40 horas
2. As demais informações do Edital permanecem inalteradas.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PAPANDUVA, ESTADO DE SANTA CATARINA, em 08 de fevereiro de 2025.
Tafarel Schons
Prefeito Municipal
[image: image2.jpg]Rua Sérgio Glevinski, n° 134, Centro | CEP 89.370-000 | Papanduva/SC | Fone/Fax: (47) 3653.2166
www.papanduva.sc.gov.br | papanduva@papanduva.sc.gov.br